
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL NIDOS LUNGIENĖS PRIĖMIMO Į ROKIŠKIO KULTŪROS RŪMŲ DIREKTORĖS 
PAREIGAS 

 

2005 m.sausio 21 d. Nr.TS-1.16 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 punktu ir 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos konkurso, įvykusio 2005 m. sausio 

17 d. rezultatus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Skirti Nidą Lungienę į Rokiškio kultūros rūmų direktorės pareigas. 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė,71345 


